令和６年１月 4 日

学生各位

            理事（学生・教育、国際担当）・副学長
                         飯田 弘之

          令和 6 年能登半島地震への対応について

 標記について、依然として予断を許さない状況が続いておりますが、今後の対応について、
まずは研究室の指導教員にコンタクトをとり、困ったことなど相談するようにしてくださ

い。
 今後、大学としては、研究環境等の復旧に全力をあげ取り組んでいくこととしています。
 余震が続いていることに留意し、引き続き十分警戒してください。

学生生活係